
DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

uzavřené dne 20. 6. 2017 

2. 

Článek I 
Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

právní forma: 
sídlo: 
ID DS: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

organizační složka státu zřízená zákonem 
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
yvfab6e 
ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem 
70882525 
CZ70882525 

Ing. Iveta Šíchová 

 

(dále jen „objednatel") 

Poskytovatel: 

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

sídlo: 
ID DS: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

Kydlinovská 1521/79 
rkyk8m9 
ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
64811069 
CZ64811069 

Ing. Šárka Koromházová 

  
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl Pr, vložka 51. 

(dále jen „poskytovatel") 

Článek II 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o poskytnutí služby uzavřená dne 20. 6. 2017 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 22. 8. 2017 se mění takto: 

1. Článek II. po změně zní: 

„Článek II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele dobít čipové hodinky k využití pro vstup do 
sportovního zařízení - bazénu a městských lázní osobám uvedeným v přílohách smlouvy č. 1, 2 a 3 -
Cenová specifikace ve výši specifikované v těchto přílohách, které jsou nedílnou součástí smlouvy, a 
závazek objednatele zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu." 

2. Článek III. odst. 2 po změně zní: 

„2. Poskytovatel je povinen dobít čipové hodinky na základě této smlouvy kdykoliv během otevírací 
doby a na základě požadavku osoby uvedené v přílohách smlouvy č. 1, 2 a 3 - Cenová specifikace po 
předložení dokladu totožnosti, nejpozději však do 30. 9. 2017." 

1 



3. Článek III. odst. 3 po změně zní: 

„3. V případě, že osoba uvedená v přílohách smlouvy č. 1, 2 a 3 - Cenová specifikace nevznese 
požadavek na dobití hodinek do 30. 9. 2017, poskytovatel službu dobití hodinek této osobě 
neposkytne. V takovém případě objednatel uhradí pouze cenu za provedené dobití hodinek." 

4. Článek IV. odst. 1 po změně zní: 

„1 . Cena služby „nabití čipových hodinek" není předmětem daně. 

Cena za poskytnutí služby je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši: 
Cena: 240.300,00 Kč 
(slovy: dvě stě čtyřicet tisíc tři sta korun českých)." 

5. Článek VI. odst. 9 po změně zní: 

„9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1, 2 a 3 - Cenová specifikace." 

6. Doplňuje se příloha smlouvy č. 3 - Cenová specifikace. 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu předchozího odstavce. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha smlouvy č. 3 - Cenová specifikace. 

Příloha č. 3 - Cenová specifikace 

V Hradci Králové dne: 2 2 "09" 2017 v Hradci Králové dne: ^2 OS. fáty 

8| - R H&Ě OViTOSTÍ 

.<yoiinovtíK6 !£2 i O-T] 

brig. gen. Ing. František Mencl 

ředitelHZS Královéhradeckého kraje 
Ing. Jaroslava Bernhardová 

ředitelka Správy nemovitostí Hradec Králové 

2 



Příloha smlouvy č. 3 - Cenová specifikace 

Jméno Částka 

2 000,00 

2 000,00 
2 000,00 
1 000,00 
2 000,00 
2 000,00 
1 000,00! 

Celkem Kč bazén 12 000,00 

V Hradci Králové dne 21.9.2017, Ing. Iveta Šíchová 



Formulář od 1.7.2016 


